
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-03-26-003212-b

1. Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ОБЛАСНИЙ
ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР М. КРАМАТОРСЬК"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 42170577

3. Місцезнаходження замовника: 84307, Україна, Донецька обл., м. Краматорськ,
ВУЛ. ОЛЕКСИ ТИХОГО, буд. 17-П

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Степаненко,
+380956748917,+380626416848,
obl.per.centr@gmail.com

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Обстеження
будівельних
конструкцій по об'єкту:
"Реконструкція
Обласного
перинатального центру
по вул.Олекси Тихого,
17-П, м.Краматорськ,
Донецької області"

ДК 021:2015:
71240000-2 —
Архітектурні,
інженерні та
планувальні послуги

1 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
Краматорськ, вул.
Олекси Тихого, 17-
П

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Підписання
договору

Замовник може здійснювати
попередню оплату у розмірі 30% від
загальної вартості послуг, згідно
Постанови КМУ від 04 грудня 2019
року № 1070 "Деякі питання
здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти" на строк не
більше трьох місяців на підставі
листа Виконавця. По закінченню
вказаного строку, невикористана
сума має бути повернута Замовнику.

Аванс 30 Календарні 30



Надання
послуг

Подальша оплата відповідного
розділу, етапу послуг здійснюється
за фактично надані послуги у
повному обсязі або окремої стадії
(етапу), протягом 5 банківських днів
після підписання Акту здачі-
приймання наданих послуг

Пiсляоплата 5 Банківські 70

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 098 300,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти обласного бюджету, наказ № 67 від
25.03.2020

1098300 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

5 491,50 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2020 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

10 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

13 квітня 2020 13:43 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

13 квітня 2020 13:22

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


